';0. '-.и~ .~~1J
~~ ~!k'.Yi
,; ,,\,~~Бt~

ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.09.2017
г. Екатеринбург

N2 713-ПП

О внссснии измснсний В прсдсльный лимит штатной ЧИСЛСIIIIОСТИи фонд
по должностным окладам в мссяц Управлсния записи актов гражданского

состояния Свсрдловской области и отдслов записи актов гражданского
состояния в городах и районах Свсрдловской области, утвсрждснныс

постаНОВJ1СННСМПравитсльства Свсрдловской области
от 21.12.2005 Х2 1102-ПП

В соответствии с пунктом 1 статьи 4 <Dедерального закона от 15 ноября
1997 года N2 143-<D3«Об актах гражданского состояния», пунктом 3 статьи 21
Областного закона от 24 декабря 1996 года N258-03 «Об исполнительных органах
государственной власти Свердловской области» Правительство Свердловской
области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в предельный лимит штатной численности и фонд
по должностным окладам в месяц Управлсния записи актов гражданского
состояния Свердловской области и отделов записи актов гражданского состояния
в городах и районах Свердловской области, утвержденные постановлением
Правительства Свердловской области от 21.12.2005 N2 1102-ПП «Об организации
деятельности органов записи актов гражданского состояния Свердловской
области» (Собрание законодательства Свердловской области, 2005, N2 12-4,
ст. 1722) с изменениями, внесенными постановлениями Правительства
Свердловской области от 15.08.2006 N2703-ОО, от 14.06.2007 N2550-ПП,
от 18.03.2009 N2288-ПД от 14.12.2009 N21818-ОО, от 28.03.2012 N2321-ПП,
от 23.1 1.2012 N21338-ПД от 05.07.2013 N2863-ОО, от 16.07.2013 N2926-ПП,
от20.11.2013 N21416-ПП, от 12.11.2014 N2999-ПП, от 17.12.2015 N21140-ПД
от 12.09.2016 N2642-ПП и от 30.03.2017 N2217-ПП, изменения, изложив их в
новой редакции (прилагаются).

2. Настоящее постановление вступает в силу с 1 октября 2017 года и
действует до 31 декабря 2019 года.

3. Настоящее постановление опубликовать на «Официальном интернет-
портале правовой информации Свердловской области» (www.pravo.gov66.ru).

Губернатор
Свердловской обл Е.В. Куйвашев

http://www.pravo.gov66.ru.

2

к постановлению Правительства
Свердловской области
от 19.09.2017 N2 713-ПП

ПРЕДЕЛЬНЫЙ ЛИМИТ ШТЛТIЮЙ ЧИСЛЕННОСТИ И ФOIЩ
по должностным окладам в мссяц Унравлсния заниси актов гражданского состояния Свердловекой области и отделов заниси актов

гражданского состояния в городах и районах Свердловекой области

Номер Наименование Предельный ФОНД по В том числе
строки исполнительного органа ЛИМИТ ДОЛЖНОСТНЫМ предельный лимит фОНД ПО ДОЛЖНОСТНЫМ предельный лимит фОНД по ДОЛЖНОСТНЫМ

государственной власти штатной окладам в месяц штатной численности окладам в месяц ЛИЦ, штатной численности окладам в месяц
Свердловекой области численности (рублей) лиц, замещающих замещающих работников, не работников, не

(единиц) государСТВСIIНЫС государственные отнесенных к отнесенных к
ДОЛЖНОСТИ ДОЛЖНОСТИ государственным государственным

Свердлове кой области и Свердлове КОЙ области ДОЛЖНОСТЯМ ДОЛЖНОСТЯМ

ДОЛЖНОСТИ И ДОЛЖНОСТИ Свердловской области и Свсрдловской области и
государственной государственной должностям должностям

гражданской службы гражданской службы государствеНlIОЙ государственной
Свердловской области Свердловской области гражданской службы граЖДЮIСКОЙслужбы

(единиц) (рублей) Свердловской области Свердловской области
(единиц) (рублей)

1. Управление записи актов 27,0 457 112,00 19,0 387393,00 8,0 69719,00
гражданского состояния
Свердловской области *

2. Отделы записи актов 437,25 3341 168,00 243,50 2361 483,00 193,75 979685,00
гражданского состояния в
городах и районах
Свердловской области *

3. Итого 464,25 3798280,00 262,5 2748876,00 201,75 1 049404,00

* Финансирование численности работников данных органов осуществляется за счет субвенций, поступающих в областной бюджет из
федерального бюджета.

	00000001
	00000002

		2017-09-20T11:47:59+0500
	Администрация Губернатора Свердловской области
	Домрачева Светлана Геннадьевна
	Я подтверждаю точность и целостность этого документа